Aguas Corrientes, 27 de noviembre de 2023,

MUNICIFIO
DE AGUAS
CORRIENTES

ACTA 22 ) Resolucion 92/2023

VISTO:

1) Que en el mes de diciembre del corriente afio se va a realizar “La Fiesta del

Agua” en la localidad.

CONSIDERANDO:

1) Que para dicho evento se necesitan contratar varios artistas.
ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES
RESUELVE:

1) Aprobar la coniratacién de los siguientes artistas: Ana Valicnte, C.L:
5.069.296-6, por un importe de $ 75.000, Gonzalo Casiro (Enzo Castro), C.1:
4.183.973-1, por $66.700, Fredy Rolando (Los Orilleros), C.1.: 3.336.696-4, Pat

Fernindez (La Canilla), C.I: 1.752.449-9, por $ 30.000, Martin Elma {Cumbia
para vos), C.L: 4.413.507-9, por $ 15.500, Eduardo Pedrazzi (Los gauchos de la
cumbia), C.I.: 2.589.943-6, por $ 17.000, Roberto Soria (Copia Alta), C.i.:
2.825.980-5, por $ 52.000 por participar en ¢l evento, los cuales seran abonados a través

de la AGREMIACION DE LA MUSICA Y LAS ARTES DEL URUGUAY, RUT.
217229690014 . '

2) Por Secretaria del Municipio incorporese al registro de Resoluciones.

NAT PANIZZA M.&Hc LO DE :rnnn ‘Iﬂ:
) concem DANTEL NIBVES
MUNICIPIO CONC
J \) AGUAS CORRIENTES AGUAS CORRIENTES ""-”“C'P' ENTES
o — e AGUAS GQRB
ﬁ"!'-a Cg‘mﬂ}: et Pl LR el Apr --' i "d__ :"‘:TE"Z::‘;'"
AMADO TORINO ﬁfﬁ‘“‘?’ A &
CONCEJAL _:Eﬂ-ﬁﬁ’fm.':

MUNICIPIO -
AGUAS CORRIENTES . uuﬂﬁmﬁmﬁﬁﬁﬁ



